
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та 

архітектури 
 

«10» лютого 2022 року м. Рожище                  № 15/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                        О. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та 

архітектури 
 

«10» лютого 2022 року м. Рожище              № 15/2 

 

Про утворення комунального закладу 

"Центр культурних послуг" 

Рожищенської міської ради як 

юридичної особи та затвердження 

Статуту комунального закладу "Центр 

культурних послуг" Рожтщенської 

міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – 

заступника міського голови з  питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з  питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради  взяти до відома. 

2. Включити дане питання до порядку денного сесії міської ради та утворити 

комунальний заклад "Центр культурних послуг" Рожищенської міської ради 

як юридичну особу та затвердити Статут комунального закладу "Центр 

культурних послуг" Рожтщенської міської ради.  

 

 

Голова постійної комісії                       О. М. Максимюк  

 

 
 


